
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/203/2021 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/2019 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie poboru podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego na terenie Gminy Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/35/2019 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego na terenie Gminy Krzyżanów (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 1451, z 2020 r. poz. 3157 oraz z 2021 r. poz. 1706) w pozycji 19 tabeli, w kolumnie 
„Nazwisko i imię sołtysa” wyrazy „Jabłoński Roman” zastępuje się wyrazami „Błachowicz Bożena”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 3099


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-08T13:06:58+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




